Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 03.05.2024 15:42
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2024 № 314

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального бюджетного
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения» от
27.04.2024 № 7, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского
поселения», ИНН 5300001004, юридический адрес: 175270, Новгородская
область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г.
Холм, пл. Победы, дом 4, оф. 2, нижеперечисленное муниципальное
движимое имущество, согласно приложения, балансовой стоимостью
277412,30 (Двести семьдесят семь тысяч четыреста двеннадцать) рублей 30
копеек, остаточной стоимостью - 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№
п/п

Наименование Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 Снегоотбрасыватель Хускварна ST224 1 95000,00 0,00
2 Воздуходувка BR500 1 61490,00 0,00
3 Оборудование для полива цветов 1 12065,00 0,00
4 Триммер FS-55 1 14784,00 0,00
5 Светодиодная макушка на елку

«Кремлёвская» размер 100 см
1 40073,30 0,00

6 Праздничная консоль 4 54000,00 0,00
Итого: 277412,30 0,00